様式第１号(第６条関係)

　　　　　　　年度　大津町まちづくり担い手育成事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　大津町長　　　　　　様

申請者　申請者住所
申請者氏名
連絡先(TEL)　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
代表者氏名
連絡先(TEL)　　　　―

　大津町まちづくり担い手育成事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金交付申請額

　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付資料
　　(1)　事業計画書(別記様式第２号の１)
　　(2)　収支予算書(別記様式第２号の２)
　　(3)　団体等に関する調書(別記様式第２号の３)
　　(4)　その他

様式第２号の１(第６条関係)
	事業計画

	事業内容

	取組目標
(私たちは、こんな担い手育成を目指します。)

	取組内容
	１　取組の概要　(時期、回数、対象者、手法、進め方など)

	２　取組事業の選定理由　(現在の状況と課題、事業の必要性など)

	３　期待される効果（※研修に係る事業の場合、次につなげる活動を明記）

※まちづくり人材育成先進地研修事業については、別途研修参加者名簿を添付すること。

補助事業対象経費計画
(単位：円)
	事業内容
	積算(内容、単価、数量など)
	金額

	小計

	小計

	小計

	合計

※　実施する事業ごとにその算出基礎や使用方法を記入してください。

様式第２号の２(第６条関係)

収支予算書

収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較
	備考

	増
	減

	町補助金

	自主財源・その他

	計

支出の部
(単位：円)
	事業内容
	本年度
予算額
	前年度
予算額
	比較
	備考

	増
	減

	計

様式第２号の３(第６条関係)

団体等に関する調書
	団体等名

	代表者
	氏名

	住所

	電話番号
	　　　　　(　　　　)

	担当者
(問い合わせ先)
	氏名

	住所

	電話番号
	　　　　　(　　　　)

	構成員・人数
	　　　　　　名

	目標

	主な活動

※過去１年間の
主な活動実績
を記入して
ください。
	時期
	活動名
	内容

※添付書類（第６条第４号）①規約又は会則
　　　　　　　　　　　　　②会員及び役員名簿（在住、在勤、在学の別を明示すること）
[bookmark: _GoBack]